
Objednávka č. o 0027/2024/SŘDaŽP

 

 
  

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Antonina Brože 3124/2

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

,IČ: 00845451 700 30 Ostrava

leč: 020084154Ws1WWW _ WW WW WWIC: 25816977 DIČ: C225816977

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Radvanice a Bartovice Číslo účtu: _ :

Těšínská 281/87 Banka: Komerční banka, a. s.

716 00 Ostrava-Radvanice IBAN: _

ISDS: iygb6cd BIC: KOMBCZPP

e-maíl: posta©radvaniceostravacz 
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

zajištění následné péče o zeleň po dobu 3 let v prostoru dětského hříštěv areálu Kouparku. Rozsah prací a maximální cena za

poskytnutou službu jsou stanoveny v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky.

 

Cena bez DPH v Kč 297 330,00

Cena celkem v Kč 359 769,30

 

   
 

Lhůta plnění: 31.12.2026

Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

' §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného fmančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e—mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Kolářová Pavla

V Ostravě dne: 17.01.2024

OSTRAVA!!!  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

   

 

 

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

O3 - Následná péče 3 roky

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 00845451

MMO, ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

Ostraské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: , 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: lČ: 69221 189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 297 330,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 297 330,00 21 „00% 62 439,30

snížená 0.00 15.00% 0,00

[Cena s DPH v CZK 359 769,30

l   

lwa [no/o; _.//'/9, 915,40 Kam/m7?

 

 

 

ffi—f.;

B‘rajaiant W *? Zpracovatel * *

ĚÉĚUIURPQCPÍSI Razltko A 2 „„,ÍDÉÍMQÉPĚS _ „___ „___ „„ _ Balm?

óůíéáháv'aiel W—“M“'í6ríalícšé"* * ,á__,_____„_„ _? “*“"

2319913139985: ,BEZJFEO _ „___Qatyma POÚPJĚL M „ * Razítko 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

03 - Následná péče 3 roky

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Zadavatel; MMO, ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant: gigawlžgfaamalova

Uchazeč: Ostraské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Magda

Cigánková Fialová

 

 

   

 

 

 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 297 330,00

HSV - Práce a dodávky HSV 297 330,00

ÍVÍG'- Následná péče-„1 rok po výsadbě W i 7— » i i 99 1WD}

02 - Následná péče - 2 rok po výsadbě * V 997i 0,00

i 03 - Následná pečeti-„3 lek po výsabě * _ » -- V 7- » 99 110,00

Strana 2 z 4



 

 

dOUPlS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

O3 - Následná péče 3 roky

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ

Náklady so

D HSV

l
_.-

,

Ostrava

MMO, ÚMOb Radvanice a Bartovice

Ostraskě městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód Popis

upisu celkem

Práce a dodávky HSV

N_ásledná péče — 1 rok po výsadbě

MJ Množství

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

#ODKAZ!

Ing. Magda

Cigánková Fialová

lng. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

297 330,00

297 330,00

 

' * " _„ íRozvojová péče o vysázené stromy 1 rok, komplet dle

.popisurvlechnické zprávě  

kLIS

 

29,000

 

550,00

 

99 110,00

l

15 950,00,

 

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplněni mulče a oprava výsadbové mlsy"

"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

"jarní přihnojení"

"odstraněni obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 29

Součet

29,000

_ 291200
 

,;
žžžžžžžžžžž

gv

N

l ]

ěžážžsžásl

*w: t_4-„'.

žžžěžžžix
U O N

1-péče-keře

. 1-péče-trvalky

Rozvojová péče o vysazené keře 1rok po realizaci,

komplet dle popisu v technické zprávě „ 

ks

 

744, 000

 

25,00

  

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých jedinců"

"2x ročně odplevelení"

"1x ročně odstranění suchých částí"

"přihnojení"

"doplnění mulče"

"keře" 684+60

399959}

744.000

744,000
 

TŘozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 1 rok,

___llspmptetdlepgpisu v technické zprávě  

ks

 

3 228.000

 

20,00

18 600.001

 

64 560,001

__. „ "r ____,i
 

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"2x ročně odplevelení"

"1x ročně odstranění suchých častí"

"přihnojení"

"doplnění mulče"

"traviny, trvalky" 3228

Součet

Následná péče; 2 rok po výsadbě

3 228,000

3 228,000

99 110,00
 

,, popisuvteghnické zprávě

Rozvojová péče .o vysázené stromy 2 rok, komplet dle

 

kus

 

29,000

 

550,00

  

 

žžžžžžž
Xlžžžžžžžžžžži Ě 1-péče-keře-2

 

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých stromů"

"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"

"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační obdobi"

"jarní přihnojeni"

"odstraněni obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 29

_Součet

29,000

29,000 V _, ,

l

15 950,00!
l

 

lRozvojová péče o vysazené keře 2rok po realizaci,

jkomplet dle_popisu v technické zprávě

"plný popis v textové zprávě"

"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

"výměna suchých jedinců"

"2x ročně odplevelení"

"1x ročně odstranění suchých části"

"přihnojení"

"doplnění mulče"

Strana 3 z 4

ks 744.000! 25,00 18 600.001
 



 

 

 

 

 
 

 
 

   
 

 

 

  
  

 

    
 

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

I - _ _ ____ l

W "keře" 684+60 744.000 *

7 W ___ _ Součet 744.000 _

.. lRozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 2 rok. ) j

‘76 7K |l-pĚtrvalky-2 !komplet dle popisu v technické zprávě ks 3 228900“ 20'90l 64 560'001

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "2x ročně odplevelení"

W "1x ročně odstranění suchých částí"

W "přihnojení"

W "doplnéni mulče"

W "traviny. trvalky" 3228 3 228.000

W Součet 3 228.000

D 03 Následná péče - 3 rok po výsabě___ __ __ 99 110.00

F 7 K %RP 01-3 jRozyojové péče o vysázené stromy 3 rok, komplet dle kus I 29.000; 550.00 15 950.00]

i l lpopisu v techmclgé zprávě I i _. , „

W "plný popis v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "výměna suchých stromů"

W "1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"

W "1 x kontrola a oprava kotvení. úvazků"

W "1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"

W "zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"

W "jarní přihnojení"

vv "odstranění obrostu na kmínku"

W "listnaté stromy" 29 29,000

_ „W _ 7 7 Součet * __ _ 7 29.000 _

: 8 J K {1-péée-kefe—3 Rozvoje“ péče.“ vysazen? We 35°? po rea'izac" ks l 744.000 25.00Ě 18 600.00
\ i . _komplet dle popisu v technicke zprave | _ 7 j _ __

W "plný popis v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

W "výměna suchých jedinců"

vv "2x ročně odplevelení"

vv "1x ročně odstranění suchých částí"

W "přihnojení"

W "doplnění mulče"

vv "keře" 684+60 744.000

‘W __ Součet _ 744.000' 7 7 _ __

l 9 l K l1-péče-trvalky-3 Eozvolova péče.“ vysazen? "va'ky a ”am" 3 'Ok' ks 3 228.0005 20.00 64 560.00!
.777 ___ ___ omplet dle popisu v technické zp_r_ávě _ , i !

vv "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"

vv "2x ročně odplevelení"

vv "1x ročně odstranění suchých částí"

W "přihnojení"

vv "doplněni mulče"

W " traviny. trvalky. kapradiny" 3228 3 228.000

W Součet 3 228.000

Strana 4 z 4  


